
Zarządzenie nr 413/2019 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
 

 
w sprawie: powołania Zespołu osób do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia na 
usługę odbioru i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych 
na obszarze Gminy Miasta Radomia – Sektor V. 
 
 

Na podstawie art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 32/2018 z dnia 5 grudnia 
2018 r. w sprawie powoływania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób do nadzoru nad realizacją 
udzielonych zamówień, a także wprowadzenia Regulaminu działania Komisji Przetargowej oraz zespołu 
osób do nadzoru nad realizacją udzielonych zamówień w procedurach przetargowych, których 
przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów i robót budowlanych, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Zespół osób do nadzoru, którego zadaniem jest zapewnienie prawidłowego przebiegu 
realizacji udzielonego zamówienia na ww. usługę, w składzie: 
 

1. Przewodniczący Zespołu:  Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Grażyna 
Krugły - odpowiedzialność zgodnie z § 11 pkt 7 i § 12 Załącznika 
nr 1 do Zarządzenia nr 32/2018, tj. Regulaminu działania Komisji 
Przetargowej oraz zespołu osób do nadzoru nad realizacją 
udzielonych zamówień w procedurach przetargowych, których 
przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów i robót 
budowlanych. 
 

2. Członek Zespołu: Z-ca Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa – 
Agnieszka Korczak - odpowiedzialność zgodnie z § 12 
Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 32/2018, tj. Regulaminu 
działania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób do nadzoru 
nad realizacją udzielonych zamówień w procedurach 
przetargowych, których przedmiot zamówienia nie obejmuje 
projektów i robót budowlanych. 

 
3. Członek Zespołu: Kierownik Referatu Kontroli i Nadzoru w Wydziale Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa – Paweł Grzywacz - odpowiedzialność 
zgodnie z § 12 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 32/2018,  
tj. Regulaminu działania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób 
do nadzoru nad realizacją udzielonych zamówień w procedurach 
przetargowych, których przedmiot zamówienia nie obejmuje 
projektów i robót budowlanych. 

 
4. Członek Zespołu: Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Norbert 

Kornacki - odpowiedzialność zgodnie z § 12 Załącznika nr 1 do 
Zarządzenia nr 32/2018, tj. Regulaminu działania Komisji 
Przetargowej oraz zespołu osób do nadzoru nad realizacją 
udzielonych zamówień w procedurach przetargowych, których 
przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów i robót 
budowlanych. 

 
§ 2 

1. Zespół zobowiązany jest do wykonania zadań, określonych w Regulaminie działania Komisji 
Przetargowej oraz zespołu osób do nadzoru nad realizacją udzielonych zamówień w procedurach 
przetargowych, których przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów i robót budowlanych, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 32/2018 z dnia  
5 grudnia 2018 r. 



2. Zespół obowiązuje stosowanie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych. 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Radomia nr 404/2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                (-) Michał Michalski 

              SEKRETARZ  MIASTA 
 


